

# Jydsk Værktøj A/S

Gugvej 127, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 14 28 21 30

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

---

Troels Sandfeld Porse  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jydske Værktøj A/S Gugvej 127 9210 Aalborg SØ
	Telefon: 98147811 Telefax: 98147955 Hjemmeside: <a href="http://www.jydsk.as">www.jydsk.as</a>
	CVR-nr.: 14 28 21 30 Stiftet: 2. juli 1990 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Troels Sandfeld Porse, Formand Dorte Asp Kjeld Thomsen
<b>Direktion</b>	Kjeld Thomsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Spar Nord Bank, Skelagervej 15, 9000 Aalborg Danske Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Børge Nielsen
<b>Modervirksomhed</b>	JVH Aalborg A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med værktøj, svejsemaskiner, værkstedsmaskiner, personlige værnemidler, forbrugsartikler og værkstedsindretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.745 t.kr. mod 11.938 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.898 t.kr. mod 981 t.kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital på 11.332 t.kr.

Årets resultat afspejler de aktiviteter og indsatser som blev igangsat i efteråret 2017 samt foråret 2018, som er slået fuldt igennem i 2019. På den baggrund er vi lykkedes med at få flere nye kunder og projekter i hus. Ligeledes er forretningsprocedurer løbende gennemgået og forbedret, og har dermed også bidraget til en forøget effektivitet.

Årets resultat anses for et meget tilfredsstillende resultat, henset til de seneste års resultater, samt markedets udvikling og branchen generelt i 2019, og lever fuldt ud op til forventningerne.

### Den forventede udvikling

Med fortsat fokus på styrkelse af den forretningsmæssige organisation og styrkelse af kunderelationerne, så forventer bestyrelse og direktion også et positivt resultat i 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.745.249</b>	<b>11.938</b>
1 Personaleomkostninger	-9.164.381	-10.135
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-438.099	-397
Andre driftsomkostninger	-380.072	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.762.697</b>	<b>1.406</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.514	59
Andre finansielle indtægter	165	27
Øvrige finansielle omkostninger	-401.621	-226
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.444.755</b>	<b>1.266</b>
Skat af årets resultat	-546.940	-285
<b>Årets resultat</b>	<b>1.897.815</b>	<b>981</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.897.815	981
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.897.815</b>	<b>981</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	449.389	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	449.389	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	706.396	1.123
Materielle anlægsaktiver i alt	706.396	1.123
Andre værdipapirer og kapitalandele	124.000	125
Deposita	309.792	310
Finansielle anlægsaktiver i alt	433.792	435
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.589.577</b>	<b>1.558</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.023.210	11.942
Varebeholdninger i alt	14.023.210	11.942
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.942.085	9.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.983.592	3.438
Udsudte skatteaktiver	0	466
Andre tilgodehavender	2.660.725	2.757
Periodeafgrænsningsposter	193.861	329
Tilgodehavender i alt	19.780.263	16.934
Likvide beholdninger	41.139	25
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>33.844.612</b>	<b>28.901</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>35.434.189</b>	<b>30.459</b>

## Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger	350.523	0
Overført resultat	10.481.748	8.935
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.332.271</b>	<b>9.435</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	69.574	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>69.574</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	248.714	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	248.714	0
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	13.514.598	11.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.844.197	7.280
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.399	0
Anden gæld	2.413.436	2.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.783.630	21.024
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.032.344</b>	<b>21.024</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.434.189</b>	<b>30.459</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	8.347.740	9.304		
Pensioner	679.983	693		
Andre omkostninger til social sikring	136.658	138		
	<b>9.164.381</b>	<b>10.135</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	20		
<b>2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>				
Tilgang i årets løb	457.006	0		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>457.006</b>	<b>0</b>		
Årets af-/nedskrivninger	-7.617	0		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-7.617</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>449.389</b>	<b>0</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	248.714	0	248.714	248.714
	<b>248.714</b>	<b>0</b>	<b>248.714</b>	<b>248.714</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 13.515 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				14.023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				11.942
Driftsmidler og inventar				706

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 193 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 - 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 241 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 622. Lejeaftalen kan af udlejer opsiges skriftlig med 24 måneders varsel og for lejer med 12 måneders varsel. Dog er lejemålet uopsigeligt for begge parter indtil 1/11 2023.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 104. Lejeaftalen kan af udlejer opsiges skriftlig med 12 måneders varsel og for lejer med 6 måneders varsel.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 976 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JVH Aalborg A/S, CVR-nr. 36399724 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
